
Pokal Mainz 2022/23

Jugend 19 A Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das Finalspiel findet am Samstag 25.3.2023 in der Hans-Steib-Halle, Zornheim statt

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.03.2023 17:00 420 TGM Gonsenheim TV Dienheim 4:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mo.

14.02.2023
06.03.2023

18:30 v
18:00 v

410
411

TGM Gonsenheim
Mombacher TV

DJK SV RW Finthen
TV Dienheim

4:2
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Do.

13.12.2022
20.12.2022
12.01.2023

18:30 v
18:30 v
18:00 v (1)

401
400
402

TGM Gonsenheim II
TTSG Sörgenloch/Zornheim
TGM Budenheim

TV Dienheim
Mombacher TV
TGM Gonsenheim

1:4
2:4
0:4

 
Freilose Viertelfinale
    DJK SV RW Finthen   
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