Pokal Mainz 2022/23

Jugend 19 A Pokal

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Das Finalspiel findet am Samstag 25.3.2023 in der Hans-Steib-Halle, Zornheim statt

DJK SV RW Finthen

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-N		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 25.03.2023	17:00	420	TGM Gonsenheim	TV Dienheim	4:2
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spie		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 14.02.2023	18:30 v	410	TGM Gonsenheim	DJK SV RW Finthen	4:2
Mo.06.03.2023	18:00 v	411	Mombacher TV	TV Dienheim	1:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 13.12.2022	18:30 v	401	TGM Gonsenheim II	TV Dienheim	1:4
Di. 20.12.2022	18:30 v	400	TTSG Sörgenloch/Zornheim	Mombacher TV	2:4
Do. 12.01.2023	18:00 v (1)	402	TGM Budenheim	TGM Gonsenheim	0:4
Freilose Viertelfinale					